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Nr sprawy D25M/251/N/17-37rj/20
Gdynia, dnia 30.07.2020

Wykonawcy biorgcy
udziat w postepowaniu

Dotyczy postepowania o udzielenie zamowienia publicznego na ,Zakup sprzetu i wyposazenia medycznego: aparatu USG i
ramienia C na potrzeby SOR w ramach Projektu pn.: "Przystosowanie pomieszczen szpitalnych SOR wraz z zakupem
wyposazenia w Szpitalu Sw. Wincentego a Paulo” w ramach dziatania 9.1 Infrastruktura ratownictwa medycznego, 03
priorytetowa IX Wzmocnienia strategicznej infrastruktury ochrony zdrowia Programu Operacyjnego Infrastruktura i
Srodowisko 2014-2020”

Szpitale Pomorskie Sp. z 0. 0. (dalej Zamawiajgcy), na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamdwieri
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 oraz z 2020 r. poz. 288 z p6in. zm.), udziela nastepujgcych wyjasnien:

Zamawiajgcy w zwigzku z btednie i nieprecyzyjnie udzielonymi odpowiedziami na zapytania opublikowane w
dniu 29.07.2020 anuluje te odpowiedzi i przedkiada ponizej prawidiowo sformutowane odpowiedzi na

pytania.

Pytanie 1:

Dotyczy pkt. 14

Czy Zamawiajacy dopusci aparat nie posiadajacy nagrywarki DVD/CD?

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie dopuszcza aparatu, ktory nie posiada nagrywarki DVD/CD .

Pytanie 2:
Dotyczy pkt. 34
Czy Zamawiajgcy dopusci urzagdzenie nie posiadajgce linii siatki obrazowej na ekranie? W zamian oferowany

aparat posiada system punktowej lokalizacji badanej struktury przedstawionej w formie graficznej wraz z
okresleniem doktadnej gtebokosci.
OdpowiedZ: Zamawiajgcy dopusci urzadzenie, ktére nie posiada linii siatki obrazowej na ekranie.

Pytanie 3:

Dotyczy pkt. 35

Czy Zamawiajgcy dopusci urzgdzenie nie posiadajgce mozliwosci poréwnania obrazéw z archiwum z obrazami w
czasie rzeczywistym?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopusci urzadzenia, ktére nie posiada mozliwosci pordwnania obrazow z

archiwum z obrazami w czasie rzeczywistym.

Zadanie nr 1 — Aparat USG - 1 szt.
Pytanie nr 4 Dotyczy: pkt 4 Zestawienia parametrow technicznych, Zatacznik nr 4 do SIWZ
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Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania aparat USG o parametrach w wielu punktach przewyiszajacy
wymagane, w petni mobilny, na 4 kotach skretnych o wadze 90 kg?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza aparat USG na 4 kotach skretnych o wadze 90 kg.

Pytanie nr 5. Dotyczy: pkt 5 Zestawienia parametréw technicznych, Zatacznik nr 4 do SIWZ

Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania aparat USG o parametrach w wielu punktach przewyiszajacy
wymagane, z monitorem LCD z podswietleniem LED o przekatnej 21,5 cala, o wysokiej rozdzielczosci i
kontrascie, zapewniajagcym szeroki kat widzenia, na ruchomym statywie, umozliwiajgcym regulacje géra-dot bez
powtoki antyrefleksyjnej?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza aparat USG, z monitorem LCD z podswietleniem LED o przekatnej 21,5
cala, na ruchomym statywie, umozliwiajgcym regulacje géra-dot bez powtoki antyrefleksyjnej.

Pytanie nr 6 Dotyczy: pkt 11 Zestawienia parametréw technicznych, Zatacznik nr 4 do SIWZ

Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania aparat USG w wielu punktach przewyzszajacych parametry
wymagane z mozliwym zapisem obrazéw w formatach Dicom, JPG, BMP oraz petli obrazowych AVI w systemie
aparatu z mozliwoscig eksportu na zewnetrzne nosniki typu PenDrive lub ptyty CD.DVD bez rzadko uzywanego
formatu TIFF?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza aparat USG z mozliwym zapisem obrazéow w formatach Dicom, JPG, BMP
oraz petli obrazowych AVI w systemie aparatu z mozliwoscia eksportu na zewnetrzne nosniki typu PenDrive
lub ptyty CD.DVD bez formatu TIFF.

Pytanie nr 7 Dotyczy: pkt 13 Zestawienia parametréw technicznych, Zatacznik nr 4 do SIWZ

Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania aparat USG w wielu punktach przewyzszajagcych parametry
wymagane z 2 aktywnymi gniazdami USB do archiwizacji obrazéw statycznych oraz ruchomych na przenosnej
pamieci USB?

Odpowied?: Zamawiajacy dopuszcza aparat USG z 2 aktywnymi gniazdami USB do archiwizacji obrazow
statycznych oraz ruchomych na przenosnej pamieci USB.

Pytanie nr 8 Dotyczy: pkt 19 Zestawienia parametréw technicznych, Zatacznik nr 4 do SIWZ

Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania aparat USG o parametrach w wielu punktach przewyzszajgcy
wymagane o liczbie obrazéw pamieci dynamicznej dla obrazéw 2D wynoszaca 2 700 klatek? Liczba klatek
pamiegci dynamicznej nie wptywa w zaden sposéb na jakos¢ obrazowania.

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza aparat USG o liczbie obrazéw pamieci dynamicznej dla obrazéw 2D
wynoszacg 2 700 klatek.

Pytanie nr 9 Dotyczy: pkt 25 Zestawienia parametrow technicznych, Zatacznik nr 4 do SIWZ

Czy Zamawiajacy uzna za spetnienie warunkdw okreslonych w tym punkcie poprzez zastosowanie-obrazowania
mikroprzeptywdw, za pomocg Advanced DYNAMIC FLOW™ pozwalajgcg uzyskiwaé bardzo precyzyjne obrazy
naczyn ?

Odpowiedi: Zamawiajgcy uzna za spetnienie warunkéw okreslonych w punkcie 25 poprzez zastosowanie-
obrazowania mikroprzeptywow, za pomocg Advanced DYNAMIC FLOW™ lub rownowazne.
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Pytanie nr 10 Dotyczy: pkt 27 Zestawienia parametréw technicznych, Zatacznik nr 4 do SIWZ

Czy Zamawiajgcy dopusci do postepowania aparat USG o parametrach w wielu punktach przewyiszajacy
wymagane, z czestotliwoscig odswiezania w trybie b-mode 500 klatek/sek? Nie jest to parametr, ktéry
decyduje o jakosci obrazu i jest on czesto uzyskiwany dla bardzo matych obszaréw.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza aparat USG z czestotliwoscig odswiezania w trybie b-mode 500 klatek/sek.

Pytanie nr 11 Dotyczy: pkt 29 Zestawienia parametréw technicznych, Zatgcznik nr 4 do SIWZ

Czy Zamawiajgcy uzna za spetnienie warunkdw okreslonych w tym punkcie poprzez zastosowanie-QuickScan -
automatycznej optymalizacji obrazu poprzez naciéniecie jednego przycisku na klawiaturze? QuickScan daje
natychmiastowg poprawe kontrastu i wzmocnienia obrazu B, dzieki czemu badanie staje sie prostsze i szybsze.
Odpowiedz: Zamawiajgcy uzna za spetnienie warunkéw okreslonych w punkcie 29 poprzez zastosowanie-
QuickScan - automatycznej optymalizacji obrazu poprzez nacisniecie jednego przycisku na klawiaturze

Pytanie nr 12 Dotyczy: pkt 33 Zestawienia parametrow technicznych, Zatacznik nr 4 do SIWZ

Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania aparat USG w wielu punktach przewyzszajacych parametry
wymagane bez linii Srodkowej dostepnej na glowicy i na ekranie zapewniajaca wizualizacje toru prowadzenia
igty w nawigacji poza ptaszczyzng obrazowania, ale z tzw. linig biopsy line?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza aparat USG bez linii srodkowej dostepnej na glowicy i na ekranie
zapewniajgca wizualizacje toru prowadzenia igly w nawigacji poza plaszczyzng obrazowania, ale z tzw. linig
biopsy line

Pytanie nr 13 Dotyczy: pkt 34 Zestawienia parametréw technicznych, Zatacznik nr 4 do SIWZ

Czy Zamawiajgcy dopusci do postepowania aparat USG w wielu punktach przewyzszajgcych parametry
wymagane bez linii siatki obrazowanych na ekranie?
Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza aparat USG bez linii siatki obrazowanych na ekranie.

Pytanie nr 14 Dotyczy: pkt 47 Zestawienia parametréw technicznych, Zatgcznik nr 4 do SIwWz

Czy Zamawiajgcy dopusci do postepowania aparat USG o parametrach w wielu punktach przewyzszajacy
wymagane wyposazonego w gtowice liniowa o czestotliwosci 3-11 Mhz, szerokosci pola skanu 38 mm i 1100
elementow akustycznych?

Lub alternatywnie

Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania aparat USG o parametrach w wielu punktach przewyiszajgcy
wymagane wyposazony w gtowice liniowa o czestotliwosci 5-14 Mhz, szerokosci pola skanu 58 mm i 1700
elementéw akustycznych?

OdpowiedZ: Zamawiajgcy nie dopuszcza aparatu USG z gltowicg liniowg o czestotliwosci 3-11 Mhz, szerokos$ci
pola skanu 38 mm i 1100 elementdw akustycznych. Zamawiajacy dopuszcza aparat USG z gtowicg liniowg o
czestotliwosci 5-14 Mhz, szerokosci pola skanu 58 mm
i 1700 elementdw akustycznych
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Pytanie nr 15 Dotyczy: pkt 48 Zestawienia parametréw technicznych, Zatacznik nr 4 do SIWZ
Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania aparat USG o parametrach w wielu punktach przewyiszajacy
wymagane wyposazony w glowice liniowa o czestotliwosci 5-14 Mhz, szerokosci pola skanu 58 mm i 1700

elementdw akustycznych?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza aparat USG z glowica liniowa o czestotliwosci 5-14 Mhz, szerokosci pola

skanu 58 mm i 1700 elementdw akustycznych

Pytanie nr 16 Dotyczy: Zestawienia parametréw technicznych, Zatacznik nr 4 do SIWZ
Zwazywszy na fakt, ze Zamawiajacy zamierza zakupi¢ aparat USG na oddziat SOR, sugerujemy dodanie wymogu
fabrycznego wyposazenia, badZ fabrycznej rozbudowy, o baterie umozliwiajace 8 godzinng prace aparatu bez

podtaczenia do sieci poprzez kabel sieciowy.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie bedzie dodawat wymogu fabrycznego wyposazenia, badz fabrycznej rozbudowy,
o baterie umozliwiajgce 8 godzinng prace aparatu bez podigczenia do sieci poprzez kabel sieciowy.

Pytanie nr 17 Dotyczy: Zestawienia parametréw technicznych, Zatacznik nr 4 do SIWZ

Zwazywszy na fakt, ze Zamawiajacy zamierza zakupic aparat USG na oddziat SOR, sugerujemy dodanie wymogu
opcji rozbudowy na dzien skfadania ofert o opcje elastografii fali poprzecznej Shear Wave (SWE) umozliwiajacg
m.in. szybkie rozstrzygniecie co do wzrostu spoistosci watroby, pozwalajace na odpowiednie zakwalifikowanie
pacjenta z ostrym lub przewlektym zapaleniem watroby, badz ze zastojem krwi w watrobie znacznego stopnia,
a takze na wczesna identyfikacje zmian nowotworowych. Ma to istotne znaczenie, poniewaz oddziat ratunkowy
jest czesto jedynym w dtugim okresie miejscem kontaktu pacjenta z systemem opieki zdrowotnej. Aparatura
diagnostyczna, ktdra nie pozwala na przeoczenie ukrytych zmian morfologicznych, moze pozwoli¢ na
przyspieszenie wdrozenia leczenia.

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie bedzie dodawat wymogu ‘opgji rozbudowy na dziern sktadania ofert o opcje
elastografii fali poprzecznej Shear Wave (SWE) umozliwiajacg m.in. szybkie rozstrzygniecie co do wzrostu
spoistosci watroby, pozwalajace na odpowiednie zakwalifikowanie pacjenta z ostrym lub przewlektym
zapaleniem watroby, bad? ze zastojem krwi w watrobie znacznego stopnia, a takze na wczesna identyfikacje
zmian nowotworowych.

Wykonawca winien nanie$¢ stosowng adnotacje w zatgczniku nr 4 do SIWZ Zestawienie parametrow
wymaganych, iz zaoferowano produkt dopuszczony niniejszym pismem (z podaniem numeru odpowiedzi).

WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY LUB UZUPELNIENIA ZASTEPUJA LUB UZUPEENIAJA ZAPISY SIWZ
W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.

Z powazaniem

Anna Zwara
SPECJALISTA

ds. zaméwien publicznych
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